PAGE

[image: image1.png]

	Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2012

№ 687
О премировании

В соответствии с решением Земского собрания от 20.02.2007г. № 11 «О наградах и премиях Варнавинского района», на основании ходатайства руководителей администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
1. Премировать денежной премией с вручением Благодарственного письма администрации Варнавинского муниципального района за выполнение плана производства продукции растениеводства и животноводства и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства:

- коллектив Антонихинской МТФ ООО «Варнава – продукт» (управляющий Гасанов А.С.) – в сумме 1000 рублей;

- Гасанова Адила Сохраб-оглы, управляющего ООО «Варнава – продукт» – в сумме 500 рублей;

- Ферулева Александра Михайловича, председателя к-за «Заветы Ильича» – в сумме 1000 рублей;

- Маркову Елену Анатольевну, специалиста ООО «Колос» – в сумме 500 рублей;

- Пушина Андрея Михайловича, тракториста КФХ «Панкова А.Н.» – в сумме 500 рублей;
- Чеколаевой Елене Сергеевне, главе КФХ «Чеколаева Е.С.» – в сумме 500 рублей.
2. Источник финансирования – смета управления сельского хозяйства.

3. Вручить Благодарственное письмо администрации Варнавинского муниципального района за многолетний добросовестный труд в сфере сельского хозяйства и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства:
- Дурандину Виктору Евгеньевичу, главе КФХ «Андреевское»;

- Комухину Николаю Николаевичу, главе КФХ «Комухин Н.Н.».

Глава администрации района

       С.А. Смирнов

_1018177206